Pedido: 123438 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

098.167.249-36 - DEBORA OHANA REBELATTO

Balal'oti Cliente: Telefone: 41 999311818

Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11884 - KARIN
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM 9x14x19¢m
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11884 - KARIN
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg

E Tonas s T

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11884 - KARIN

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L 500L
2 72X124CM CITPA SIMPLES
119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg
25ka I

122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8 6mm
8CMX6M (TIPO 4)
122168 - COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X14 6M 8mm (5/16")
96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO a/4"
AMARELO 50M
144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M 2 5mm
VERMELHO '
40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO 6mm
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm

Marca

Varios

Votoran

Fortlev

Engecal

Aramepar

Aramepar

Fortlev

Condex

Sil

Tigre

Tigre

Quantidade

4000 PC

30SC

2PC

60 SC

8 PC

12 BR

2RL

6 RL

3RL

12TB

2TB

Data Emissdo: 27/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 27/12/2022 1135

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
0,74 0,00 2.960,00
33,66 0,00 1.009,80
257,00 0,00 514,00
22,12 0,00 1.327,20
63,49 0,00 507,92
119,90 0,00 1.438,80
89,90 0,00 179,80
174,90 0,00 1.049,40
566,40 0,00 1.699,20
35,63 0,00 427,56
68,93 0,00 137,86
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Pedido: 123438 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

Cliente:
. Telefone: 41 999311818
Balaroti
e Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M 75mm Tigre
. i
e
‘ 2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre
‘ 2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre
i
s 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre
&g& = .
2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG 75x50mm Tigre
2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M (8" Bonfim

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA IRMAO LUIZ VICENTE 624 AP.1302 BL/AND.SO109 CURITIBA PR 82900140
- ENTREGA: 30-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA IRMAO LUIZ VICENTE 624 AP.1302 BL/AND.SO109 CURITIBA PR 82900140
- ENTREGA: 30-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA IRMAO LUIZ VICENTE 624 AP.1302 BL/AND.SO109 CURITIBA PR 82900140
- ENTREGA: 30-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

3TB

10 PC

20 PC

12 PC

6 PC

30 PC

Data Emissdo: 27/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 27/12/2022 1135

11:35 |

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
112,11 0,00 336,33
2,52 0,00 25,20
1,07 0,00 21,40
1,66 0,00 19,92
11,16 0,00 66,96
14,08 0,00 422,40




P Pedido: 123438 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS Data Emissao:  27/12/2022 |
098.167.249-36 - DEBORA OHANA REBELATTO Hora Emiss&o: 11:35 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 999311818 Valido até: 27/12/2022 1135
A's9a <39 em lugas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 340,29

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 12.484,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



